¹⁻¹ Scored through.

² This entry, written across the page, falls between the record of the court of 19 November 1401 and that of the court of 28 November 1401.

ar richt mykil haldyn to yhu and als til hym. God kepe yhur estate as we desire.

2 December 1401

In prima tenta secundo die mensis Decembris anno etc. p. 197. cccc^{mo} primo ordinatum fuit per maiorem partem communitatis ibidem congregatam quod quicumque receptat alios venientes de partibus australibus ubi mortalitas est, aut fuit, aut eorum bona soluet sine remissione viii s. ¹toiciens quociens tales receptat¹ prima vice qua tales receptat, et secunda vice tales receptatores bannientur de villa.

16 December 1401

In prima tenta in die Veneris immediate post festum p. 196. beate Lucie Virginis ordinatum fuit per totam communitatem quod, si templarii et ipsi de regalitate pinsant laganas ammodo vel pessimant forum in empicione farine, tota farina et lagane reperte in eorum domibus errogabuntur pauperibus per officarios ville cum adiutorio communitatis.

22 February 1401/1402

Robertus Duncani calumpniauit Johannem taillour de p. 227. Brechyne dicens quod iniuste ab eo cepit unam ferdellam panni lanosi, precii x li., sine licencia alicuius iudicis et sine quocunque iudiciali. Willelmus de Camera, prelocutor dicti Johannis, ex ²[parte]² dicti Johannis, dixit quod contractus fuit factus ubi dicte res fuerunt capte, et allegauit ad standum ibidem ad dictamen ordinis iuris in curia domini sui ex quo ibidem, ut predicatur, contractus fuit factus, et super hoc obtulit inuenire plegium sufficientem. Ulterius allegando quod est statutum approbatum quod petens curiam domini sui in tali casu debet eam habere, idem per plegium affirmauit; quod plegium dictus Robertus recontrariauit cum suis dicendis etc. ad wardam curie. Que warda differtur ad crastinum diem propter debilitatem curie. De ista accione concordati sunt et amerciamentum fuit remissum dicto Johanni.

¹⁻¹ Scored through.

²⁻² Omitted in MS.

6 March 1401/1402

p. 229.	Laurencius Campsy ad acquie- tandum xii d.	} die lune proxime futuro quod non emunt pisces nisi in foro. Non venerunt cum ac- quietancia, qua- propter quilibet in amerciamiento.
	W. Ade ad acquietandum ii s.	
	Johannes Gilberti ad acquie- tandum viii d.	
	Thomas Johannis ad acquie- tandum iiiii s.	
	W. Roberti ad acquietandum ii s.	
	W. Calman ad acquietandum xii d.	
	Johannes Walteri ad acquietandum nisi ultra acquietanciam	
	Gilbertus Hervy Dunccanus Hervy—non venit et differtur—iiii s.